

Beneficiar	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI
Proiectant	Asocierea EST RISE ARCHITECTURE SRL + CONSWOOD STRUCTURES SRL"
Obiectivul	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari Arhitectura

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
DEMOLARI					
1	RPCT01C01> - Demolare - caramida de protectie	mc	21.81	139.46	3,041.67
			material:	0.00	0.00
			manopera:	139.46	3,041.67
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	TH11B1 - Desfacere strat. suport. h-izol. extrad. tunel. exist. ter. infil. sl. apa cond .mijlocii	mp	218.05	92.76	20,226.01
			material:	0.00	0.00
			manopera:	92.76	20,226.01
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	RPCT29A1 - Desfacerea placajelor, din faianta, inclusiv strat suport	mp	368.77	53.20	19,617.26
			material:	0.00	0.00
			manopera:	53.20	19,617.26
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	RPCT29A1 - Desfacerea placajelor, din gresie ceramice	mp	203.07	53.20	10,802.60
			material:	0.00	0.00
			manopera:	53.20	10,802.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	CFMEC12A - Curatirea suprafetelor de vopsea veche vopsea lavabila tavan cu rascheta sau sabarul si apoi cu peria de sarma si laveta cu suprafete plane	mp	203.07	8.58	1,743.10
			material:	0.00	0.00
			manopera:	8.58	1,743.10
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	RPCE60A+ASIM - Desfacerea hidroizolatie placa, doua straturi, inclusiv sapa de protectie	MP	248.01	88.82	22,027.35
			material:	1.24	307.28
			manopera:	66.48	16,488.85
			utilaj:	21.09	5,231.22
			transport:	0.00	0.00
7	TRA01A50P - Transportul rutier al pamantului sau molozului balast cu autobasculanta dist.=50 km 112mcX1.6TO/MC=180TO	tona	180.00	26.87	4,837.11
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.06
			utilaj:	0.00	0.00

			transport:	26.87	4,837.05
8	RPCT33A1-ASIM. - Demontarea usilor	mp	14.86	14.93	221.84
			material:	0.00	0.00
			manopera:	14.93	221.84
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
TOTAL DEMOLARI					82,516.94
PROPUNERI					
9	IZA02XA-ASIM. - Curatarea prin metode manuale a supraf.de beton si metal prin frecare cu peria de sirma si jet de aer ASIM.Igienizare - pereti canivou	mp	110.59	4.43	490.42
			material:	0.32	34.84
			manopera:	4.12	455.58
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	RPCE31D+ - Hidroizolatie din membrane bituminoase cu adeziv 1 strat amorsa +2 straturi de membrana autocolanta-Hidroizolatie membrana bituminoasa in doua straturi, la pereti	MP	228.95	66.16	15,146.95
			material:	57.10	13,073.04
			manopera:	9.05	2,073.06
			utilaj:	0.00	0.84
			transport:	0.00	0.00
10.1	7801671 - Membrana bituminoasa autocolanta	mp	251.84	24.00	6,044.28
10.2	7801672 - Membrana bituminoasa autocolanta cu ardezie	mp	251.84	21.00	5,288.74
11	IZF41A03^ - Protectie pentru hidroizolatie din membrana cramponata HDPE	mp	228.95	101.11	23,149.00
			material:	27.47	6,289.30
			manopera:	73.64	16,859.70
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	CI06E1 - Placaj din faianta la pereti si stalpi placi L) de aceeasi culoare si acelasi format, fixau- cu pasta adeziva pe baza de aracet cpmb ;	mp	368.77	165.50	61,032.21
			material:	85.53	31,542.48
			manopera:	79.76	29,413.70
			utilaj:	0.21	76.03
			transport:	0.00	0.00
12.1	2400255 - Faianta 23.5X35.5 CM. granito-V	mp	387.20	70.00	27,104.34
13	IZA02XA-ASIM. - Curatarea prin metode manuale a supraf.de beton si metal prin frecare cu peria de sirma si jet de aer ASIM.Igienizare - pardoseala si tavan canivou	mp	208.58	4.43	924.97
			material:	0.32	65.70
			manopera:	4.12	859.26
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14	CG11A1 - Pardoseli din placi din gresie ceramica patrate sau dreptunghiulare de aceias culoare asezate simplu	mp	203.07	109.14	22,163.85
			material:	61.14	12,416.39
			manopera:	47.18	9,580.00
			utilaj:	0.82	167.46
			transport:	0.00	0.00
14.1	2419324 - Placa gresie mapisa 33.3X33.3 aran-G	mp	209.16	45.80	9,579.62
15	RPCE31B+ - Hidroizolatie din membrane bituminoase cu adeziv 1 strat amorsa +2 straturi membr.lipite cu flacara Hidroizolatie membrana bituminoasa in doua straturi, la placa superioara	MP	248.01	86.21	21,380.98
			material:	76.02	18,853.72
			manopera:	10.19	2,526.35

CONFIDENTIAL

			utilaj:	0.00	0.91
			transport:	0.00	0.00
15.1	8002600433 - Membrane bitumate oxidate bitubit dgv L=1M	mp	272.81	36.60	9,984.88
15.2	7801670 - Membrana bituminoasa cu ardezie	mp	272.81	25.60	6,983.96
16	PF07C1 - Sapa de protectie a hidroizolatiilor la lucrarile de arta din 1 str. beton b200 de 5cm gros arm. implet	mp	248.01	55.41	13,742.42
			material:	27.77	6,887.58
			manopera:	27.15	6,733.67
			utilaj:	0.49	121.16
			transport:	0.00	0.00
17	CN02F02>ASIM. - Vopsitorii lavabile, pentru tavane la interiorASIM.Vopsea pe baza de latex - tavane	mp	203.07	21.43	4,351.95
			material:	10.15	2,061.47
			manopera:	11.28	2,290.48
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
17.1	6104348 - Vopsea pe bază de latex cu aspect mătăsos Matt-Latex-albă 10	l	50.77	24.90	1,264.11
18	CK14E1-ASIM. - Usi metalice confectionate din profiluri de otel usi metalice intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv ASIM.Usi interioare metalice, vopsite in camp electrostatic, culoare alb	mp	14.86	164.92	2,450.67
			material:	39.99	594.25
			manopera:	124.68	1,852.75
			utilaj:	0.25	3.68
			transport:	0.00	0.00
18.1	6306418 - Usi interioare metalice, vopsite in camp electrostatic, culoare alb rez.foc 101 Kg	kg	14.86	37.20	552.79
TOTAL PROPUNERI					164,833.43

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
70.25	3,868.46	92,126.07	144,785.96	5,601.29	4,837.05	247,350.37
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	3,257.68	0.00	0.00	3,257.68
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		92,126.07	148,043.65	5,601.29	4,837.05	250,608.06
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	9,212.61	14,804.36	560.13	483.70	25,060.81
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		101,338.67	162,848.01	6,161.42	5,320.76	275,668.86
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	5,066.93	8,142.40	308.07	266.04	13,783.44
T4 = T3 + Beneficiu		106,405.61	170,990.41	6,469.49	5,586.79	289,452.31
TOTAL GENERAL (fara TVA)						289,452.31
TVA (19.00%)						54,995.94
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						344,448.24

Intocmit
ASOCIERIA EST RISE ARCHITECTURE SRL - CONSWOOD STRUCTURES SRL
Beneficiar SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PITESTI



Beneficiar	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI
Proiectant	Asocierea EST RISE ARCHITECTURE SRL + CONSWOOD STRUCTURES SRL"
Obiectivul	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Formular F3
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari Structură

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
DEMOLARI					
1	TRA01A50P - Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=50 km 16mcX2.2TO/MC=35.2TO	tona	35.20	26.87	945.92
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.01
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	26.87	945.91
2	RPCT09G1ASIM. - Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace mecanice a betonului armat din pereti, trepte, grinzi, stalpi, placi si prefabricate ASIM.Demolare - placa rutiera	mc	90.30	193.41	17,464.99
			material:	0.00	0.00
			manopera:	174.33	15,741.79
			utilaj:	19.08	1,723.21
			transport:	0.00	0.00
3	TRA01A50P - Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=50 km 90.3mcX2.2TO/MC=200TO	tona	200.00	26.87	5,374.56
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.06
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	26.87	5,374.50
4	TSC35C32-ASIM. - Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de : incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe pneuri de 1.5-4.0 MC,roci tari si foarte tari,pana la 25 Kg la distanta de 21-30 M ASIM.Demolare - balast sub placa rutiera	100 mc	1.13	559.85	631.51
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	559.85	631.51
			transport:	0.00	0.00
5	TRA01A50P - Transportul rutier al pamantului sau molozului balast cu autobasculanta dist.=50 km 112mcX1.6TO/MC=180TO	tona	180.00	26.87	4,837.11
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.06
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	26.87	4,837.05
6	TSC03A1-ASIM. - Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 MC,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 1 ASIM.Sapatura pamant in trepte cu depozitare temporara	100 mc	4.01	250.18	1,003.49
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	250.18	1,003.49
			transport:	0.00	0.00
7	TRA01A50P - Transportul rutier al pamantului cu autobasculanta dist.=50 km depozit temporar si re folosire umpluturi 90%	tona	240.00	26.87	6,449.48
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.08
			utilaj:	0.00	0.00



CONFIDENTIAL

			transport:	26.87	6,449.40
TOTAL DEMOLARI					
					36,707.06
PROPUNERI					
8	RPCB10A+ASIM. - Consolidarea elem.de beton armat cu tesaturi (fibre de carbon) 1 stratASIM.Consolidare cu benzi FRP unidirectionale (grosimea minima 0.013mm) (include si adeziv) - tunel + canivou tehnologia -uscat ASIM, DOAR MANOPERA	MP	224.48	689.46	154,769.39
			material:	582.58	130,778.22
			manopera:	106.87	23,991.17
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8.1	CONS.00001 - Tesatura din fibra de carbon 50m	mp	246.93	165.65	40,903.62
8.2	CONS.00002 - Rasina epoxidica cu vascozitate medie pentru impregnarea tesaturilo in „sistem uscat”.	kg	448.96	128.52	57,700.34
8.3	CONS.00003 - Amorsa epoxidica bicomponenta pentru impermeabilizarea si sigilarea suprafetelor de ciment	l	67.34	130.16	8,765.50
8.4	CONS.00004 - Chituri epoxidice bicomponent, tixotrope, pentru nivelarea suprafetelor din beton	kg	347.94	56.33	19,599.69
9	IZA02XA-ASIM. - Curatarea prin metode manuale a supraf.de beton si metal prin frecare cu peria de sirma si jet de aer ASIM.Pregatire tavan canivou - igienizare n vederea consolidarii suprafetelor cu FRP	mp	101.98	4.43	452.24
			material:	0.32	32.12
			manopera:	4.12	420.12
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	RPCK03A03^ASIM. - Reparatii cu mortar epoxidic pentru repararea suprafetelor din betonASIM.Pregatire tavan canivou (spargere acoperire beton acolo unde este necesar)	mp	20.40	21.28	434.08
			material:	9.75	198.88
			manopera:	11.53	235.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	RPIXF02ASIM. - ASIM.Diversese lucrari:Pregatire tavan canivou (curatare armatura ruginita)	mp	20.40	22.16	452.11
			material:	0.64	13.01
			manopera:	21.52	439.10
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	TE06C1ASIM. - MontarePlasa SPPB 6X100X100 - 2000X6000	mp	720.00	19.96	14,370.25
			material:	15.12	10,885.97
			manopera:	4.84	3,484.28
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12.1	2004268 - Plasa SPPB 6X100X100 - 2000X6000	buc	60.00	180.00	10,799.57
13	CF36D01^ASIM. - ASIM.Tencuiala speciala de protectie, pe baza de mortar de ciment, pentru torcretare, Tencuiala exterioara torcretata grosime 5cm	mp	603.68	103.44	62,446.83
			material:	34.36	20,742.53
			manopera:	57.32	34,604.57
			utilaj:	11.76	7,099.72
			transport:	0.00	0.00
13.1	20000002 - Electrocompresor joasa presiune 4-6 MC/ora	ore	126.77	24.97	3,165.09

 **CONFIDENTIAL**

13.2	3342 - Pompa de beton pneumatic mixocret 100M cond.8-10MC/H	ora	126.77	31.04	3,934.63
14	L1C16A1ASIM. - ASIM.Confectionarea si Montare cupoanelor fi6 (4/mp l = 20cm)	buc	150.92	32.62	4,922.73
		material:	1.17		176.58
		manopera:	0.00		0.00
		utilaj:	31.45		4,746.15
		transport:	0.00		0.00
14.1	2000030 - Otel beton profil neted OB37 stas 438 D= 6MM	kg	45.28	3.90	176.58
15	ATD41XA-ASIM. - Gaurire beton cu masina de gaurit cu diametrul sub50 MM ASIM.Gauri cu burghiul fi6 in beton simplu l= 15cm	buc	150.92	21.39	3,228.73
		material:	0.00		0.00
		manopera:	16.00		2,414.72
		utilaj:	5.39		814.01
		transport:	0.00		0.00
16	CG32B1 - Umpluturi in straturi compactate cu argila (pamant galben), compactate cu mijloace mecanice.Umplutura compactata pamant pe langa tunel 90% material refolosit si 10%(ultimile 2 straturi 25cm compactate)material nou	mc	401.10	23.16	9,290.18
		material:	5.85		2,346.44
		manopera:	14.58		5,848.09
		utilaj:	2.73		1,095.65
		transport:	0.00		0.00
17	TSD16B1 - Strat de repartitie din balast cu granulatie de 0.7 MM,prevazut sub prisma de balastare C.f., compactat cu: placa vibratoare de 0.7 T cu motor cu ardere interna < 10 cp Refacere strat de balast parcare (h=25cm)	mc	112.80	139.89	15,779.66
		material:	94.65		10,676.52
		manopera:	43.29		4,883.05
		utilaj:	1.95		220.09
		transport:	0.00		0.00
18	DA14A1-ASIM. - Fundatie din beton de ciment la strazi alei si platforme carosabileASIM.Refacere placa rutiera parcare (h=20cm)	mc	90.30	483.84	43,690.95
		material:	366.97		33,136.98
		manopera:	107.53		9,710.27
		utilaj:	9.34		843.71
		transport:	0.00		0.00
18.1	2100969 - Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	91.02	350.00	31,857.84
TOTAL PROPUNERI					309,837.14
LUCRARI EVACUARE APE METEORICE ACCIDENTALE					
19	TSH17A1ASIM - Saparea manuala a gropilor izolate poligonale pentru realizare jompuri colectare ape pluviale accidentale avand latimea de pana la 2 M si adancimea de pana la 1.50 M,in: teren usor 2buc	mc	6.00	35.82	214.90
		material:	0.00		0.00
		manopera:	35.82		214.90
		utilaj:	0.00		0.00
		transport:	0.00		0.00
20	H1A20B1 - Epuizarea apelor din incintele de executie ale constructiilor hidrotehnice sau din gropi izolate, cu electropompa de epuismnt submersibila transportabila, de 4 K/V, de joasa presiune, tip epet 65, Q = 40 MC/H.pentru evacuare ape meteorice accidentale si pastrarea incintei de lucru uscata	ora	72.00	23.02	1,657.31
		material:	0.00		0.00
		manopera:	2.54		182.57
		utilaj:	20.48		1,474.74
		transport:	0.00		0.00
TOTAL LUCRARI EVACUARE APE METEORICE ACCIDENTALE					1,872.21
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)					
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport
732.59	2,945.65	208,987.23	102,170.04	19,652.28	17,606.86
					348,416.41

 **CONFIDENTIAL**

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	2,298.83	0.00	0.00	2,298.83
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		208,987.23	104,468.86	19,652.28	17,606.86	350,715.24
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	20,898.72	10,446.89	1,965.23	1,760.69	35,071.52
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		229,885.96	114,915.75	21,617.51	19,367.55	385,786.76
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	11,494.30	5,745.79	1,080.88	968.38	19,289.34
T4 = T3 + Beneficiu		241,380.25	120,661.54	22,698.38	20,335.93	405,076.10
TOTAL GENERAL (fara TVA)						405,076.10
TVA (19.00%)						76,964.46
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						482,040.56

Intocmit
ASOCIEREA EST RISE ARCHITECTURE SRL - CONSWOOD STRUCTURES SRL

Beneficiar

SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PITEȘTI






Beneficiar	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI
Proiectant	Asocierea EST RISE ARCHITECTURE SRL + CONSWOOD STRUCTURES SRL"
Obiectivul	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Formular F3**Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari Instalatii Electrice**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
I. DISTRIBUTIE ELECTRICA					
1	RPEE15B#ASIM. - ASIM.Inlocuire sau montaj Intreruptor automat in tablou existent ASIM.DOAR MANOPERA	BUCATA	2.00	28.18	56.36
			material:	1.05	2.10
			manopera:	27.13	54.26
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.1	6313332 - Diblu cu expandare marimea 6	buc	0.00	0.95	0.00
2	5518430 - Intreruptor automat, 1P+N, Curent: 10A Curent rezidual nominal: 30mA, Tensiune nominala 230V Suport montare pe sina DIN	buc	2.00	119.00	238.00
TOTAL I. DISTRIBUTIE ELECTRICA					294.36
II. CABLURI DISTRIBUTIE ELECTRICA					
3	RPED09B% - Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din pvc, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 KV, simbol cyyf, montate aparent, avand sectiunea de: - 3X2.5 mmp	m	450.00	30.01	13,504.46
			material:	15.88	7,146.56
			manopera:	13.10	5,894.57
			utilaj:	1.03	463.32
			transport:	0.00	0.00
3.1	4800616 - Cablu energie cyp 0,6/ 1 KV 3X 2,5 U nid 2405	m	459.00	5.50	2,524.50
3.2	5537785 - Doza pentru tevi de instalatii DN 3	buc	112.50	14.70	1,653.75
4	EA03A2 - Tub izolant, de protectie, etans, ipe, din policlorura de vinil neplastifiata, ipey, montat pe console, avand diametrul exterior de 20 MM, montat pe console fixate direct in perete	m	450.00	30.93	13,919.54
			material:	14.73	6,628.34
			manopera:	16.20	7,291.21
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
TOTAL II. CABLURI DISTRIBUTIE ELECTRICA					27,424.01
III. CORPURI DE ILUMINAT INTERIOR / EXTERIOR					
5	EE01A01^ - Corp de iluminat de tip aplica, 597x597mm, montaj aparent/suspendat, cu sursa LED, temperatura de culoare 4000k, indicele de redare ala culorii Ra 80, flux luminos min 4200 lm, putere electrica consumata min.44W, tensiunea de alimentare 230V, IP44, IK02	buc	31.00	277.10	8,590.11
			material:	242.10	7,505.01
			manopera:	34.67	1,074.65
			utilaj:	0.34	10.45
			transport:	0.00	0.00

5.1	600000220 - Corp de iluminat de tip aplica, 597x597mm, montaj aparent/suspendat, cu sursa LED, temperatura de culoare 4000k, indicele de redare ala culorii Ra 80, flux luminos min 4200 lm, putere electrica consumata min.44W, tensiunea de alimentare 230V, IP44, IK02	buc	31.00	207.00	6,417.00
TOTAL III. CORPURI DE ILUMINAT INTERIOR / EXTERIOR					8,590.11
IV. APARATAJ TERMINAL					
6	RPEE15A#ASIM. - Mont.Intrerupator monopolar 10A/230V, montaj ingropat, IP20, inclusiv doza aparataj si rama	BUCATA	2.00	34.74	69.48
			material:	10.25	20.50
			manopera:	24.49	48.98
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6.1	8005501970 - Intrerupator monopolar 10A/230V, montaj ingropat, IP20, inclusiv doza aparataj si rama	buc	2.00	9.20	18.40
7	EA04XA-ASIM. - Doze centralizatoare/derivatie, diferite dimensiuni, montate ingropat	buc	10.00	50.10	500.98
			material:	36.91	369.10
			manopera:	13.19	131.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7.1	5500081 - Doza pentru tevi de instalatii DN 4 toli	buc	10.50	33.80	354.90
TOTAL IV. APARATAJ TERMINAL					570.46
V. Alte tipuri de lucrari					
8	M1K19A1-ASIM. - Conexiuni in doze de derivatie si la corpurile de iluminat	ans.	1.00	62.35	62.35
			material:	47.50	47.50
			manopera:	10.83	10.83
			utilaj:	4.03	4.03
			transport:	0.00	0.00
9	MLE1111361 - Strapungeri in zidarie sau beton simplu/piatra	buc	10.00	7.49	74.85
			material:	0.00	0.00
			manopera:	7.49	74.85
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	TRA01A10 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km. \$	tona	1.00	6.86	6.86
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	6.86	6.86
11	H1P02A - Transport.materiale.prin purtat direct primii 10M	TONA	1.00	42.45	42.45
			material:	0.00	0.00
			manopera:	42.45	42.45
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	EB15B1 - Etichetare si inscriptionare: Etichete din PVC Pansonate si mont. Pt. marcarea cablurilor	ans	1.00	8.20	8.20
			material:	4.81	4.81
			manopera:	3.39	3.39
			utilaj:	0.00	0.00

 **CONFIDENTIAL**

				transport:	0.00	0.00
TOTAL V. Alte tipuri de lucrari						
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						194.71
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1.77	389.47	21,961.90	14,627.08	477.80	6.86	37,073.64
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	329.11	0.00	0.00	329.11
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		21,961.90	14,956.19	477.80	6.86	37,402.75
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	2,196.19	1,495.62	47.78	0.69	3,740.28
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		24,158.09	16,451.81	525.58	7.54	41,143.03
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	1,207.90	822.59	26.28	0.38	2,057.15
T4 = T3 + Beneficiu		25,366.00	17,274.40	551.86	7.92	43,200.18
TOTAL GENERAL (fara TVA)						43,200.18
TVA (19.00%)						8,208.03
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						51,408.21

Intocmit
ASOCIEREA EST RISE ARCHITECTURE SRL - CONSWOOD STRUCTURES SRL

Beneficiar

SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PITEȘTI




CONFIDENTIAL

Beneficiar	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI
Proiectant	Asocierea EST RISE ARCHITECTURE SRL + CONSWOOD STRUCTURES SRL"
Obiectivul	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari Instalatii Ventilatii

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	VC01C1 - Montarea ventilatorului axial GR. totala 50-200Kg	buc	2.00	504.06	1,008.12		
			material:	97.72	195.43		
			manopera:	406.34	812.68		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
1	20012071 - VENTILATOR AXIAL DE TUBULATURA DIAM. 200MM, 2 VITEZE	buc	2.00	755.00	1,510.00		
2	VB01A01^ - Tubulatura circulara din tabla zincata, cu diametrul 100 - 200 mm, cu lungimea 3000 mm, utilizata in sistemele de ventilatie si climatizare pentru transportul aerului catre si dinspre spatiile ventilate, poate fi neizolata, sau izolata, la cerere, cu vata minerala sau cauciuc elastomeric de diferite grosimi	buc	2.00	4,845.41	9,690.82		
			material:	4,763.32	9,526.64		
			manopera:	82.09	164.18		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
2.1	600012259 - Tubulatura circulara din tabla zincata, cu diametrul 100 mm, cu lungimea 3000 mm, utilizata in sistemele de ventilatie si climatizare pentru transportul aerului catre si dinspre spatiile ventilate, poate fi neizolata, sau izolata, la cerere, cu vata minerala sau cauciuc elastomeric de diferite grosimi	buc	2.00	4,536.49	9,072.99		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)		Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.02		17.85	11,232.07	976.86	0.00	0.00	12,208.93
Alte cheltuieli directe							
Contribuția asiguratorie pentru muncă		2.2500 %	0.00	21.98	0.00	0.00	21.98
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			11,232.07	998.84	0.00	0.00	12,230.91
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	1,123.21	99.88	0.00	0.00	1,223.09
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			12,355.27	1,098.73	0.00	0.00	13,454.00
Beneficiu							
Profit		5.0000 %	617.76	54.94	0.00	0.00	672.70
T4 = T3 + Beneficiu			12,973.04	1,153.66	0.00	0.00	14,126.70
TOTAL GENERAL (fara TVA)							14,126.70
TVA (19.00%)							2,684.07
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							16,810.78

Intocmit
ASOCIEREA EST RISE ARCHITECTURE SRL - CONSWOOD STRUCTURES SRL

Beneficiar SPITALUL JUDETEAN DE URGENTĂ PITESTI



CONFIDENTIAL

Beneficiar	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI
Proiectant	Asocierea EST RISE ARCHITECTURE SRL + CONSWOOD STRUCTURES SRL"
Obiectivul	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari Amenajari pentru protectia mediului

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	SVA02A - Strangere si depozitare diferite materiale (fier,piatra,etc.)imprastiate pe teren la suprafata dupa terminare santier	AR	0.30	9.83	2.95
			material:	0.00	0.00
			manopera:	9.83	2.95
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	SVA03A1 - Desfundarea solului la 1 cazma (30 CM), teren usor	MP	30.00	3.49	104.60
			material:	0.00	0.00
			manopera:	3.49	104.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	SVA09B3 - Asternerea pamantului vegetal pe teren orizontal sau pante pana la 1/4, grosime strat, 20 CM	M CUB	6.00	4.44	26.62
			material:	0.00	0.00
			manopera:	4.44	26.62
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	20010472 - Pamant vegetal	mc	6.00	55.00	330.00
5	TSH09A1 - Semănare amestec semințe iarba verde pantă orizontală, sau sub 30%	100 mp	0.30	242.86	72.86
			material:	0.00	0.00
			manopera:	242.86	72.86
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	7362225 - Seminte de plante pentru gazon 1kg/30mp	kg	1.00	54.40	54.40
7	SLVB13A1A-ASIM. - Incorporare semințe în sol cu grebla	AR	0.30	44.20	13.26
			material:	0.00	0.00
			manopera:	44.20	13.26
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	SLVD11A1A-ASIM. - Tăvălugire teren 30mp	HECTAR	0.00	70.76	0.21
			material:	0.00	0.00
			manopera:	70.76	0.21
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	TSH12B1 - Udarea în ploaie a suprafețelor însămânțate 30mp	100 mp	0.30	74.36	22.31
			material:	6.10	1.83
			manopera:	33.05	9.92



				utilaj:	35.20	10.56
				transport:	0.00	0.00
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1.02	6.18	386.23	230.42	10.56	0.00	627.21
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	5.18	0.00	0.00	5.18
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		386.23	235.60	10.56	0.00	632.39
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	38.62	23.56	1.06	0.00	63.24
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		424.85	259.16	11.62	0.00	695.63
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	21.24	12.96	0.58	0.00	34.78
T4 = T3 + Beneficiu		446.10	272.12	12.20	0.00	730.41
TOTAL GENERAL (fara TVA)						730.41
TVA (19.00%)						138.78
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						869.19

Intocmit
ASOCIEREA EST RISE ARCHITECTURE SRL - CONSWOOD STRUCTURES SRL

Beneficiar

SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PITEȘTI





Beneficiar	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI
Proiectant	Asocierea EST RISE ARCHITECTURE SRL + CONSWOOD STRUCTURES SRL"
Obiectivul	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari Relocarea utilitatilor

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	RPACH24C - Deviere ape uzate in canale (lucr.provizorii), exec.cu tub circular beton D= 200CM X 2,5 M DEVIERE PLUVIALE L=5.0M	BUCATA	2.00	207.11	414.22		
			material:	122.01	244.02		
			manopera:	82.86	165.72		
			utilaj:	2.24	4.48		
			transport:	0.00	0.00		
2	RPACH24A - Deviere ape uzate in canale (lucr.provizorii), exec.cu tub circular beton D=110 CM X 2,5 M DEVIERE CANALIZARE MENAJERA	BUCATA	2.00	110.05	220.09		
			material:	49.49	98.98		
			manopera:	59.58	119.15		
			utilaj:	0.98	1.96		
			transport:	0.00	0.00		
2.1	2806977 - Tub circular din beton simplu cu mufa L = 2.5 M	buc	0.80	115.00	92.00		
3	RLE1RC581ASIM. - Devieri de trasee - CABLURI ELECTRICE 2buc L=50ml 50X0.3X0.4=6mc	mc	6.00	81.35	488.11		
			material:	0.00	0.00		
			manopera:	81.35	488.11		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)		Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.07		21.00	343.01	772.99	6.43	0.00	1,122.42
Alte cheltuieli directe							
Contribuția asiguratorie pentru muncă		2.2500 %	0.00	17.39	0.00	0.00	17.39
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			343.01	790.38	6.43	0.00	1,139.82
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	34.30	79.04	0.64	0.00	113.98
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			377.31	869.42	7.07	0.00	1,253.80
Beneficiu							
Profit		5.0000 %	18.87	43.47	0.35	0.00	62.69
T4 = T3 + Beneficiu			396.17	912.89	7.43	0.00	1,316.49
TOTAL GENERAL (fara TVA)							1,316.49
TVA (19.00%)							250.13
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							1,566.62

Intocmit
ASOCIERIA EST RISE ARCHITECTURE SRL - CONSWOOD STRUCTURES SRL

Beneficiar SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI





Beneficiar	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI
Proiectant	Asocierea EST RISE ARCHITECTURE SRL + CONSWOOD STRUCTURES SRL"
Obiectivul	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Formular F3**Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari Organizare de santier**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	SE03A01> - Montare WC ecologic pentru perioada de executie a lucrarilor	buc	1.00	632.79	632.79
			material:	0.00	0.00
			manopera:	632.79	632.79
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	SE04A01> - Vestiare provizorii pentru muncitori, pentru perioada de executie a lucrarilor ECHIPAT CU SPALATOR SI TABLOU ELECTRIC	buc	1.00	1,691.82	1,691.82
			material:	1,424.27	1,424.27
			manopera:	267.43	267.43
			utilaj:	0.12	0.12
			transport:	0.00	0.00
3	TSG01A01> - Degajarea terenului de frunze si crengi, strangerea in gramezi si arderea lor supravegheata	mp	50.00	23.11	1,155.32
			material:	0.00	0.00
			manopera:	23.11	1,155.32
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	CO02B01> - Imprejmuiri din sarma cu rame de otel, pe stalpi metalici, cu inaltimea de 2,05 m	m	30.00	101.23	3,036.90
			material:	76.50	2,295.00
			manopera:	24.73	741.90
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	SA12A1 - Teava din polipropilena de presiune, avand diam. de 20mm montata in legaturi la obiecte sanitare, inclusiv fitinguri ALIM. OBIECTE	m	19.00	22.81	433.39
			material:	1.35	25.56
			manopera:	21.46	407.83
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	SB16A1 - Teava din polipropilena pentru canalizare condens, cu mufe si garnituri din elastomeri inclusiv coturile, ramificatiile, etcDimensiuni: Ø 50mm CANALIZARE INTERIOARA	m	10.00	13.05	130.55
			material:	1.05	10.55
			manopera:	12.00	120.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7	SA12B1 - Teava din polipropilena de presiune, avand diam. de 25mm montata in legaturi la ALIMENTARE APA	m	14.00	24.82	347.45
			material:	2.00	28.01
			manopera:	22.82	319.44
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

CONFIDENTIAL

8 RPEI22C#asim. - Cablu CYAbY 5x4 pozat ingropat in tub de protectie ALIMENTARE	M	15.00	10.18	152.77		
		material:	4.78	71.70		
		manopera:	5.40	81.07		
		utilaj:	0.00	0.00		
		transport:	0.00	0.00		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.79	230.37	3,855.09	3,725.78	0.12	0.00	7,580.99
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	83.83	0.00	0.00	83.83
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		3,855.09	3,809.61	0.12	0.00	7,664.82
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	385.51	380.96	0.01	0.00	766.48
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		4,240.60	4,190.57	0.14	0.00	8,431.30
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	212.03	209.53	0.01	0.00	421.57
T4 = T3 + Beneficiu		4,452.63	4,400.10	0.14	0.00	8,852.87
TOTAL GENERAL (fara TVA)						8,852.87
TVA (19.00%)						1,682.04
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						10,534.91

Intocmit
ASOCIERIA EST RISE ARCHITECTURE SRL - CONSWOOD STRUCTURES SRL

Beneficiar

SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PITEȘTI

